Приложение № 2

к Договору оказания услуг

ФОРМА АКТА ОБ ОКАЗАНИИ УСЛУГ ОПЕРАТОРОМ

(не является Актом)

г. Симферополь «____»_______ 20___ г.

______________, именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице _______________, действующего

на основании _________________, и

______________, именуемое в дальнейшем «Перевозчик», в лице _______________,

действующего на основании _________________,

совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», а по-отдельности «Сторона», действуя во

исполнение Договора оказания услуг, размещенного на сайте в сети Интернет по адресу

www.krimavtotrans.info, к которому присоединился Перевозчик (далее - Договор) составили

настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с Договором Оператор оказал, а Перевозчик принял следующие услуги:

_________________________________

2. В целях оказания услуг по Договору Оператор совершил следующие действия:

_________________

3. Услуги оказаны в срок с «____» ___________ по «____» ______  20___ г. (включительно) и в

полном объеме.

4. Услуги оказаны на сумму ____________ (________________) рублей, в том числе ____ НДС.

5. Стороны взаимных претензий не имеют.

6. Акт составлен в 2 (Двух) экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для

каждой из Сторон.

Оператор: Перевозчик:

___________________

Адрес местонахождения:

_____________________________________

Почтовый адрес:

_____________________________________

Телефон: ________________

Электронная почта: _______________

ОГРН ____________

ИНН _____________, КПП _________

Р/с ______________________

в РНКБ Банк (ПАО)

К/с _______________

БИК _______________

__________________

_______________ /______________/

___________________

____________________

Адрес местонахождения:

_____________________________________

Почтовый адрес:

_____________________________________

Телефон: ________________

Электронная почта: _______________

ОГРН ____________

ИНН _____________, КПП _________

Р/с ______________________

в РНКБ Банк (ПАО)

К/с _______________

БИК _______________

____________________

_______________ /_________/